

Årsredovisning

Virtue Solution AB

Organisationsnummer: 559500-6841
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Järfälla

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Kullander
Styrelseledamot
2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom e-handel med olika produkter. Företagets säte är i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-10-16 -2024-12-31
Nettoomsättning (kr)	44 917 591	465 977
Resultat efter finansiella poster (kr)	5 326 862	205 642
Soliditet (%)	75,6	48,2

Omsättningen har ökat då stora resurser lagts på marknadsföring och produkterna visat sig vara efterfrågade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	163 281	188 281
Utdelning		-163 000		-163 000
Balanseras i ny räkning		163 281	-163 281	0
Årets resultat			4 228 413	4 228 413
Belopp vid årets utgång	25 000	281	4 228 413	4 253 694

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	281
Årets resultat	4 228 413
Medel att disponera	4 228 694

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	2 700 000
Summa utdelning	2 700 000
Balanseras i ny räkning	1 528 694
Summa	4 228 694

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-10-16
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		44 917 591	465 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 917 591	465 977
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-48 587
Handelsvaror		-10 977 055	0
Övriga externa kostnader		-27 143 268	-211 748
Personalkostnader	2	-1 470 829	0
Summa rörelsekostnader		-39 591 152	-260 335
Rörelseresultat		5 326 439	205 642
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		460	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	0
Summa finansiella poster		423	0
Resultat efter finansiella poster		5 326 862	205 642
Resultat före skatt		5 326 862	205 642
Skatt på årets resultat		-1 098 449	-42 361
Årets resultat		4 228 413	163 281

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		342 122	4 750
Summa varulager m.m.		342 122	4 750
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 196 403	211 194
Övriga fordringar		133 140	0
Summa kortfristiga fordringar		1 329 543	211 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 956 140	174 276
Summa kassa och bank		3 956 140	174 276
Summa omsättningstillgångar		5 627 805	390 220
SUMMA TILLGÅNGAR		5 627 805	390 220

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		281	0
Årets resultat		4 228 413	163 281
Summa fritt eget kapital		4 228 694	163 281
Summa eget kapital		4 253 694	188 281
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 795	0
Skatteskulder		1 140 811	42 361
Övriga skulder		117 279	159 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 226	0
Summa kortfristiga skulder		1 374 111	201 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 627 805	390 220

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-10-16
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	2	0

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-24.

Erik Kullander
Erik Kullander
Styrelseordförande
2026-01-29

Joakim Ebberyd
Joakim Ebberyd
2026-01-29

Carina Johansson
Carina Johansson
2026-01-29